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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti

Rocnik - 2017-2018
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Bellus Peter - 17.Jan.2001 - licencia - 46371
Spolu
24 - odohratych zapasov 676 - odohratych minuit 168 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  28.2 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7 - bodov na zdpas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 676 - odohratych mindt 168 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 28.2 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulas - BK Lokomotiva Sered' 47 - 88 38
14.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulas - BKM SPU Nitra 35-107 37
3.Apr.2018 SBK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikul&s 127 -76 35
29.Mar.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulég 81-77 36
25.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 45 - 68 32
24.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 60 -58 34
11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikul$ - MBK Victoria Zilina 81-86 24
10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - IMC Slovakia P.Bystrica 59-82 27
11.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza 78 - 107 35
10.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulds - MSK BK Ziar nad Hronom 77 -79 34
28.)an.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Liptovsky Mikulas 92-58 25
27.)an.2018 BKM lIskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 77 -73 25
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulas 89 -54 28
20.Jan.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas 90-44 23
3.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BK Inter Bratislava 72 -62 22
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BSC Bratislava 100 - 61 18
19.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas 77 -74 25
18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul4s 86-45 14
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5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017

SPOLU

MBK Liptovsky Mikulas - SBK Junior Levice
MBK Liptovsky Mikulas - SKP BBC B.Bystrica
MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Liptovsky Mikulas
MBK Liptovsky Mikulas - BKM Iskra Svit

MBK Liptovsky Mikulé& - BK 04 AC LB SNV
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Dado Adam - 30.J1il.2001 - licencia - 51419
Spolu
23 - odohratych zapasov 770 - odohratych minuit 118 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  33.5 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zépase
18 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 5.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti

23 - odohratych zapasov 770 - odohratych mindt 118 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  33.5 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 5.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulas - BK Lokomotiva Sered' 47 - 88 34
14.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulds - BKM SPU Nitra 35-107 38
3.Apr.2018 SBK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikul&s 127 - 76 25
29.Mar.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBK Liptovsky Mikul4s 81-77 33
25.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 45 - 68 40
24.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 60 - 58 35
11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - MBK Victoria Zilina 81-86 34
10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - IMC Slovakia P.Bystrica 59 -82 37
11.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza 78 - 107 24
10.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulas - MSK BK Ziar nad Hronom 77 -79 34
28.)an.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Liptovsky Mikulas 92 -58 40
27.)an.2018 BKM lIskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 77 -73 40
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered'- MBK Liptovsky Mikulas 89 -54 40
20.Jan.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas 90-44 35
3.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BK Inter Bratislava 72 -62 36
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BSC Bratislava 100 - 61 35
19.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas 77 -74 40
18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul4s 86-45 32
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5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

MBK Liptovsky Mikuls - SBK Junior Levice
MBK Liptovsky Mikulas - SKP BBC B.Bystrica
MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Liptovsky Mikulas

MBK Liptovsky Mikulas - BK 04 AC LB SNV
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Devecka David - 17.Mar.2001 - licencia - 49454
Spolu
7 - odohratych zapasov 108 - odohratych mindt 12 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 15.4 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 108 - odohratych minat 12 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 15.4 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti

Datum Zépas
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulas - BK Lokomotiva Sered'
11.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulds - MBA Prievidza
18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikulas
5.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikulas - SBK Junior Levice
4.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikulas - SKP BBC B.Bystrica
21.0kt.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Liptovsky Mikulas
8.0kt.2017 MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit
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Gerec Ondrej - 5.Maj.2001 - licencia - 46365
Spolu
24 - odohratych zapasov 673 - odohratych minut 261 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 28 - minut na zapas 24 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 10.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 673 - odohratych mindt 261 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 28 - minut na zapas 24 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulas - BK Lokomotiva Sered' 47 - 88 36
14.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulds - BKM SPU Nitra 35-107 30
3.Apr.2018 SBK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikul&s 127 - 76 40
29.Mar.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulag 81-77 40
25.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikul&s 45 - 68 32
24.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 60 - 58 33
11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - MBK Victoria Zilina 81-86 33
10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - IMC Slovakia P.Bystrica 59-82 19
11.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza 78 - 107 38
10.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulds - MSK BK Ziar nad Hronom 77 -79 36
28.)an.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Liptovsky Mikulas 92 -58 40
27.)an.2018 BKM lIskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 77 -73 40
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulas 89 -54 26
20.Jan.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas 90-44 19
3.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BK Inter Bratislava 72 -62 19
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BSC Bratislava 100 - 61 21
19.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas 77 -74 30
18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul4s 86 -45 20
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5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017

SPOLU

MBK Liptovsky Mikulas - SBK Junior Levice
MBK Liptovsky Mikuls - SKP BBC B.Bystrica
MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Liptovsky Mikulas
MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit

MBK Liptovsky Mikulas - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 24
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Lampert Jan - 7.Maj.2001 - licencia - 52071
Spolu

3 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti
3 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 5 - minGt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti
Datum Zépas
18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul4s
5.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikul$ - SBK Junior Levice
4.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikulés - SKP BBC B.Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Lepis Adrian - 2.Maj.2001 - licencia - 51425

Spolu

23 - odohratych zapasov 325 - odohratych minut 22 - bodov

4 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

14.1 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1 - bodov na zdpas

12 - vonkajSich zapasov

MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti
23 - odohratych zdpasov 325 - odohratych minat 22 - bodov

4 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

Datum

15.Apr.2018
14.Apr.2018
3.Apr.2018
29.Mar.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
28.)an.2018
27.)an.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017

5.Nov.2017

14.1 - minGt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

12 - vonkajSich zapasov

MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti

Zépas
MBK Liptovsky Mikulas - BK Lokomotiva Sered'
MBK Liptovsky Mikulas - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikul&s
SKP BBC B.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas
BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas
BK Inter Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas
MBK Liptovsky Mikulds - MBK Victoria Zilina
MBK Liptovsky Mikulas - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza
MBK Liptovsky Mikulas - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MBK Liptovsky Mikulas
BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas
BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulas
BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas
MBK Liptovsky Mikulds - BSC Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas
MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul4s

MBK Liptovsky Mikulds - SBK Junior Levice

Vysledok C

47 - 88
35 - 107
127 - 76
81-77
45 - 68
60 - 58
81 - 86
59 - 82
78 - 107
77 - 79
92 - 58
77 - 73
89 -54
90 - 44
100 - 61
77 - 74
86 - 45
67 - 93

28
24
28
12

17

24

9
4

Sk

S2

S3

Sc

i EE EE N E

0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-5
20%
1-1
100%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0

100% 0%

0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

00-0

0%

0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-5
0%
-1
100%
1-4
25%
1-8
13%
3-4
75%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 10

0 00O

N

©O O O O O O N O O N N N O O N

1

1

00 0 O

01 2 -08
0 4 0 -1

0 3 2 32
01 1 16
0 2 5 -04
01 0 32

0 0 1 12
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o
o
o
o
o
o
o
o
o

4.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikulas - SKP BBC B.Bystrica 83-65 3 002%0 oo;/oo 00;/00 00;/00 00;/00 0

22.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas 82-50 10 G0 0:00°0 020090 10100 00 2 08
21.0kt.2017 MK BK Ziar nad Hronom - MBK Liptovsky Mikula& 69-84 g G0 0100010201 000000 0-08
8.0kt.2017 MBK Liptovsky Mikula& - BKM Iskra Svit 70-83 10 G2 1000 22 %22 03 10000 036

) 2 VA5 1-2 0-20-0 1-4 0-0
7.0kt.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BK 04 AC LB SNV 63-82 5 50% 0% 0% 25% 0% 2 00 1 0O0O0TO0OO0OO04

6285170111460 2

SPOLU Pocet zapasov 23 325 21% 29% 0% 24% 0% 22 9 1529 8 11 3 24 23 31
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Luptak Timotej - 3.Feb.2001 - licencia - 46369
Spolu
22 - odohratych zapasov 698 - odohratych minut 274 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.7 - min(t na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 12.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 698 - odohratych minat 274 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.7 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 12.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas Sk - - ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il G D G SN G D e

1-3 2-6 0-3 3-12 0

15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulas - BK Lokomotiva Sered' 47 - 88 38 339% 33% 0% 259, 0;/00 6 2 1 45 3 16 2 67
14.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikul4% - BKM SPU Nitra 35-107 29 320 330 350 bosr 1ooy, 10 1 3 2 2 1 0 4 1 57
3.Apr.2018 $BK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikulas 127-76 12 3ot 330 %op 9% . 4 122030 31 3
29.Mar.2018 3KP BBC B.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas 81-77 36 ool 38 352 13522 00 27 2.8 4 431 4 2 u
25.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikula 45-68 35 a5 20 O 24 Il 31 6 3 5109 05 4 25
24.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 60-58 30 250 5o o 510 o0 8 9 2 4 7 6 1 5 5155

11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikul - MBK Victoria Zilina 81-86 35 1.0 350 Ot 408 S8 14 6 4 6 4 11 0 4 4 243
10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - IMC Slovakia P.Bystrica sospl Lcod BNt 20 60 (012 6 C 1A SLSE (n3) 33 (4 5 13 [T |4 fel D4

44% 33% 0% 35% 50%

28an.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Liptovsky Mikulas @2ng! 35 NS B B < a0} R 2 adh uda 21 120 17 (20 NS

27.Jan.2018 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 77-73 50 | 2 R e s e e, | 122 2 (31121135 (2 3] |3 278
21/an.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikul4& 89-54 26 52 100 00 2 00 4 323120 35 48
20,an.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulé& 90-44 30 &2 1.9 I-d - 4i3 03 9 21222 05 2 22
3.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikula& - BK Inter Bratislava 72-62 35 ©9:9 2:6 0-2 8-17 2-2 19 5 5 g § 5 0 4 2 272

67% 33% 0% 47% 100%
0

: S . 4.8 4-6 0-2 8-16 O0-

2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BSC Bratislava 100 - 61 33 50% 67% 0% 50% 0% 16 1 6 6 6 6 1 3 5 2938
19.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulé& 77-74 33 350 17e 9l ser e 10 4 0 3 2111 5 2 188
18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikulas 86-45 34 2 4 1-4 0-2 3-10 4-5 419 g 4 2 2 5 1 4 5 14

50% 25% 0% 30% 80%

5.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikulaé - $BK Junior Levice 67-93 29 ¢/ A b 03 24 CCl 10 07 35 2 08 2101
BENE NSET [OEG] W 2 5

4.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikul4s - SKP BBC B.Bystrica 83-65 34 55 45% 0% 62% 50%
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22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Liptovsky Mikul&3
MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit

MBK Liptovsky Mikulas - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 22

82 -50
69 - 84
70 - 83
63 - 82

33
25
35

35

698

2-4
50%
7/ = kil
64%
2-6
33%
6-10
60%

78 140 38 133 4 38 120 311 30 50

56%

0-3 0-2
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-6 0-1
0% 0%
2-12 0-3
17% 0%

29%

11%

2-9
22%
7-13
54%
2-13
15%
8-25
32%

39%

4-6
67%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%

60%

17 2 1 4

274 66 70 82 89 97 13 94 67 355

1

4 0 4 5 9
4 0 4 4 21
4 0 2 3 33

31 5 4 83
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Mydliar Marek - 31.Jul.2002 - licencia - 52059

Spolu

3 - odohratych zapasov 42 - odohratych minat 7 - bodov
0 - vyhratych zapasov 14 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov
MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti

3 - odohratych zapasov 42 - odohratych minat 7 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 14 - minGt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.Feb.2018
10.Feb.2018

7.0kt.2017

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti
Zapas
MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza
MBK Liptovsky Mikulds - MSK BK Ziar nad Hronom

MBK Liptovsky Mikulas - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 3

Sk [S2 [S3 [Sc 'TH

Vysledok Cas T 1T . Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
GicGcldcuic b c

1-30-10-01-4 0-0

78 - 107 13 33% 0% 0% 25% 0% 21 00000 30-27
0-10-00-00-10-0

77-79140%0%0%0% o%00000()021-2.4
2-70-10-02-8 1-2

63-82 15 290/00%0(%)25%50%5111010032.3

31102003131 2

42 >7% 0% 0% 23% 50% | 2 110105453
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Racko Matej - 13.Dec.2002 - licencia - 52060
Spolu
16 - odohratych zapasov 395 - odohratych minut 129 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  24.7 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 8.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Liptovsky Mikulds - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 395 - odohratych minut 129 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 24.7 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulas - BK Lokomotiva Sered' 47 - 88 20
14.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulds - BKM SPU Nitra 35-107 27
3.Apr.2018 SBK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikul&s 127 - 76 34
29.Mar.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulag 81-77 27
11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikula$ - MBK Victoria Zilina 81-86 22
10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - IMC Slovakia P.Bystrica 59 -82 28
10.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikul$ - MSK BK Ziar nad Hronom 77 -79 21
28.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Liptovsky Mikulas 92 -58 27
27.Jan.2018 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 77 -73 30
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered' - MBK Liptovsky Mikulas 89 -54 20
20.Jan.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas 90-44 26
3.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BK Inter Bratislava 72 -62 18
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BSC Bratislava 100 - 61 22
5.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikulas - SBK Junior Levice 67 - 93 26
4.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikul4s - SKP BBC B.Bystrica 83-65 20
22.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas 82-50 27

SPOLU Pocet zapasov 16 395

Sk
il 1B
2-2
100%
1-4
25%
7-10
70%
0-3
0%
5-8
63%
0-4
0%
0-0
0%
4-7
57%
4-7
57%
1-4
25%
1-1
100%
1-3
33%
1-3
33%
2-6
33%
4-6
67%
1-2
50%

49%

S2 S3 Sc
i 1 [ & S
0-3 0-0 2-5
0% 0% 40%
0-4 0-2 1-10
0% 0% 10%
0-1 0-0 7-11
0% 0% 64%
3-7 0-0 3-10
43% 0% 30%
2-8 0-0 7-16
25% 0% 44%
0-3 0-0 O0-7
0% 0% 0%
0-1 0-0 O0-1
0% 0% 0%
1-2 0-0 5-9
50% 0% 56%
1-2 0-0 5-9
50% 0% 56%
3-7 0-0 4-11
43% 0% 36%
1-2 0-0 2-3
50% 0% 67%
0-0 0-0 1-3
0% 0% 33%
1-4 1-1 3-8
25% 100% 38%
0-0 0-0 2-6
0% 0% 33%
0-3 0-0 4-9
0% 0% 44%
4-8 0-0 5-10
50% 0% 50%
29% 33% 40%

TH
0 ¢
5-6
83%
1-1
100%
1-2
50%
0-2
0%
6-7
86%
0-2
0%
2-4
50%
4-7
57%
1-1
100%
0-2
0%
1-3
33%
3-6
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

3470 16 55 1 3 51 128 26 46 129 33 30 57 8

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9
3
15

20

330001

0
2

1 1101

4

1

2

1

0

3

0

2

1.4
12.7
12.6
3.6
8.5
3.3
7.2
6.8
12.4

9.5

2 28 32 115
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Razga Adrian - 11.Jan.2001 - licencia - 46366
Spolu
12 - odohratych zapasov 365 - odohratych minut 140 - bodov
4 - vyhratych zapasov  30.4 - min(t na zapas 30 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 11.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Liptovsky Mikulds - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 365 - odohratych minut 140 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 30.4 - minUt na zdpas 30 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 11.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti

Déatum Zépas Vysledok
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulas 89 - 54
20.Jan.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas 90 - 44
3.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulds - BK Inter Bratislava 72 - 62
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BSC Bratislava 100 - 61
19.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas 77 - 74
18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikulas 86 - 45
5.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikulds - SBK Junior Levice 67 - 93
4.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikulés - SKP BBC B.Bystrica 83 - 65
22.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas 82 - 50
21.0kt.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Liptovsky Mikulas 69 - 84
8.0kt.2017 MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit 70 - 83
7.0kt.2017 MBK Liptovsky Mikulds - BK 04 AC LB SNV 63 - 82

SPOLU Pocet zapasov 12

Cas
27
26
33
32
31
34
30
34
20
32
33

33

365

Sk
il IE
2-3
67%
0-6
0%
7-10
70%
4-7
57%

1-5
20%

S2 ' S3
i = S
0-10-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-3 2-2
33% 100%
0-0 0-2
0% 0%
4-6 1-3
67% 33%

Sc
il
2-4
50%
0-6
0%
7-11
64%
4-8
50%
5-8
63%
2-7
29%
4-10
40%
7-12
58%
1-3
33%
9-17
53%
7-11
64%
6-14
43%

TH
ua c
0-4
0%
4-4
100%
2-4
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
5-6
83%
3-9
33%
0-6
0%
10-11
91%
2-6
33%
0-2
0%

46905 13 3 8 54 111 29 56

51%

38% 38%

49%

52%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16
10
11

13
17

12

6

3
1

4

3

1

3

13 3 4 3 2

0

3

5

HP

2.4

16.4
14.4
12.3
1.3
111

18.4

27.3
15.2

10

140 57 26 35 23 15 1 45 47 126
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Vaclav Samuel - 6.Dec.2001 - licencia - 46367
Spolu
22 - odohratych zapasov 727 - odohratych minut 462 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 33 - minut na zapas 32 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 21 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 727 - odohratych mindt 462 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 33 - minut na zapas 32 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 21 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas d - .
14.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikula% - BKM SPU Nitra 35-107 14 1.2
3.Apr.2018 SBK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikulas 127 - 76 28 3502
25.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulds a5-68 37 '0-14
24.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 60 - 58 40 26”/90
11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikula$ - MBK Victoria Zilina 81-86 40 G,27
10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikula - IMC Slovakia P.Bystrica 59-82 37 .l
11.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulés - MBA Prievidza 78-107 38 2.
10.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulas - M3K BK Ziar nad Hronom 77-79 31 0
28,an.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Liptovsky Mikulé 92-58 25 30
27.Jan.2018 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 77-73 28 3.2
21Jan.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulas 89-54 28 5.2
20,Jan.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikul4& 90-44 35 &)/
3.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulé - BK Inter Bratislava 72-62 37 250
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulag - BSC Bratislava 100-61 33 ..
19.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulds 77-714 31 13
18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikula$ 86 -45 35 ‘230/80
5.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikulas - $BK Junior Levice 67-93 28 40
4.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikul&s - SKP BBC B.Bystrica 83-65 30 §/50/80

S2

a4 c

0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
2-5
40%
1-5
20%
2-4
50%
6-10
60%
4-10
40%
0-1
0%
2-5
40%
2-5
40%
1-4
25%
3-6
50%
2-5
40%
1-7
14%
2-6
33%
0-5
0%
1-4
25%

S3

C

1-5
20%
2-5
40%
3-7
43%
1-6
17%
1-5
20%
2-6
33%
2-5
40%
3-9
33%
0-3
0%
1-6
17%
2-6
33%
2-7
29%
2-6
33%
5=9
56%
3-6
50%
0-5
0%
3-8
38%
1-5
20%

Sc
a C
2-8
25%
5-11
45%
13-24
54%
8-20
40%
8-22
36%
12 -24
50%
12-22
55%
12-29
41%
3-13
23%
6-23
26%
10-19
53%
7-18
39%
7-17
41%
11-21
52%
11-26
42%
7-19
37%
7-21
33%
8-17
47%

TH
il IE
1-1
100%
5-6
83%
3-3
100%
2-3
67%
10-11
91%
5-7
71%
4-4
100%
0-2
0%
3-5
60%
6-7
86%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
3-4
75%
2-2
100%

0-0
0%

Bo F+ Du Do

6 2 0 4
17 8 2 2
32 3 4 4
19 4 2 6
27 8 1 5
31 4 2 1
30 5 3 4
27 3 6 3
9 4 0 3
19 4 5 3
22 3 3 6
16 1 3 7
20 4 5 5
30 4 2 2
27 2 4 4
17 5 1 3
17 4 3 1
17 2 2 3

ZL AS BS SL F-

HP

48
18.8
386
18.2
25.4
253
36.3
315
0.9
17
237
208
26.8
42
315
12
12.9

24.9
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22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Liptovsky Mikula3
MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit

MBK Liptovsky Mikulas - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 22

82-50
69 - 84
70 - 83
63 - 82

102 185 36 111 42 138 180 434 60 73
30%

5.7 1-6
35 1% 17%
53 6-11 26

55%  33%

3.5 3.7
0 60%  43%

2.5  1-4
38 40%  25%
727

55% 32%

3-8
38%
157/
14%
3-8
38%
1-6
17%

9-21 0-0

43% 0%
9-24 4-5
38%  80%
9-20 4-4
45%  100%
4-15  1-1

27% 100%

41% 82%

21 4 0 5 3 2 1 4 3 181
23 4 5 3 9 5 3 4 4 298
25 4 2 3 4 2 0 3 3 235

10 2 2 5 2 5 2 1 2 157

462 84 57 82 99 88 19 85 59 498
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Zustiak Michal - 1.Nov.2002 - licencia - 52061
Spolu

1 - odohratych zapasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

MBK Liptovsky Mikulas - DL Kadeti
1 - odohratych zépasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikula$ 86-45 6 000/0 00%0 00%0 00% 0%

sew o eemesl s ool

00O0OOOOOODO
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